

Stockholm 18 September 2024

## **Noaks Ark-podden på Spotify har ökat med 123% senaste året!**

Allt fler lyssnare hittar till och tar del av starka berättelser genom Noaks Ark podden på Spotify. Nu finns nytt avsnitt ute med Pamela Leal Viñals, välkänd och mycket uppskattad DJ inom HBTQI kretsar sedan 30 år. Här berättar Pamela personligt och generöst om de svåra utmaningar ett missbruk även som nykter medför, men också om glädjen med att vara DJ. Hon berör också aktuella ämnen som berör mellanförskap och de speciella förutsättningar som kan finnas när man kommer ut som gay i ett kulturellt sammanhang där det inte är accepterat i familjen. Uppdelad i tre avsnitt.

Podcastavsnitt under 2024

- Hyllade författaren av "Där kärlek sker" Bodil Sjöström vars gripande bok beskriver tiden för aidsepidemin under 80-talet och tidigt 90-tal. Uppdelad i två avsnitt.
- Mohammed Walai om hur det är att leva som ung med hiv idag. Uppdelad i två avsnitt.
- Prisbelönt skådespelaren Razmus Nyström berättar om sin medverkan i kritikerrosade uppsättningen Arv på Dramaten, samt delar med sig av sin egen starka berättelse om hur det var att växa upp som mobbad. Uppdelad i två avsnitt.

[Lyssna på Spotify!](#)

Riksförbundet Noaks Ark producerar regelbundet en podcast där gäster bjuds in och diskuterar hiv, hälsa, livsstil och populärkultur, samt pratar om allmängiltiga frågor som berör att vara människa. Det primära målet med podden är att minska stigma kring hiv genom att öka kunskap och därigenom förändra attityder. "Endast 20% av de som lever med hiv väljer att vara öppet med sin diagnos på grund av fördomar. Det är orimligt och det måste vi ändra på", säger Sophie Lönn, kanslichef på Riksförbundet Noaks Ark.

### **För en intervju eller eventuella frågor kontakta**

Sophie Lönn Kanslichef på 073-537 5874 [sophie.lonn@noaksark.org](mailto:sophie.lonn@noaksark.org)

Se nedan för bilder på Bodil Sjöström och Pamela Leal Viñals samt kanslichef Sophie Lönn.

Bodil Sjöström  
Författarfoto: Viktor Gårdsäter



Pamela Leal Viñals och Sophie Lönn, kanslichef på Riksförbundet Noaks Ark

